
UCHWAŁA NR XVII/140/20
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie Główczyce

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.1))

uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się średnie ceny brutto jednostek paliwa w Gminie Główczyce, na rok szkolny 2019/2020, na 
potrzeby ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 
niepełnosprawnych oraz rodziców do najbliższej szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno- wychowawczego, 
w następujących wysokościach:

1) olej napędowy (ON)  - 5,08 zł/litr

2) benzyna bezołowiowa (Pb 95)– 5,03 zł/ litr,

3) autogaz - 2,32 zł/ litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Kwiatkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1078, poz. 1680, 
poz. 2197 i poz. 2248.

Id: FA695E78-19C9-425E-855C-18D486AA962C. Podpisany Strona 1




